伊豆中央道 江間料金所
仮事務所への移転のご案内

令和7年12月24日（水）：現事務所の営業最終日

令和7年12月25日（木）：仮事務所の営業開始（8時～17時）

江間料金所事務所は、建替工事に伴い、下記日程で仮事務所に移転します。
お客様におかれましては、ご不便をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

※建替工事完了による仮事務所の営業終了見込みについては、今後改めてご案内します。

お問い合わせ
・伊豆中央道 江間料金所：055-947-1213
・静岡県道路公社 東部管理センター：0558-76-5718

江間料金所
事務所

（移転前）
江間料金所
仮事務所
（移転先）

至 三島

至 下田

【回数券販売について】
・修善寺道路をご利用のお客様は、大仁料金所の中央寄りレーンで回数券をご購入いただけます。
・普通車および軽自動車等のお客様は、市役所やコンビニエンスストア等でも販売しています。
詳しい販売場所は静岡県道路公社ホームページの「料金」ページをご覧ください。
※「料金」ページの
QRコードはこちら→

お知らせ

右折禁止
ご協力願います

Uターン禁止
※料金所下田側も同様

ご協力願います